PROSPETTO FRONTALE PILA TIPOLOGIA 1

3,00

7,15

13,40

9,95

PIANO CAMPAGNA

ABACO DELLE PILE

TIPOLOGIA 1 Pile n. 1-2
Pile n. 3-5-6-7-8-9-

TIPOLOGIA 2 10-11-12-13-14

TIPOLOGIA 3 Pilan. 4

N.B:

La geometria della pila rappresentata si riferisce al
singolo elemento strutturale della TIPOLOGIA 1.

Il ponte oggetto di studio e costituito da 14 pile che
per via della morfologia del terreno presentano

differenti altezze fuori terra.

PROSPETTO PILA LATERALE

]
0,80

4,60
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PIANO CAMPAGNA
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PROSPETTO TRAVE LATERALE

PROSPETTO TRAVE FRONTALE

10,40

1,40

0,60
mo

0,20

0,30

PROSPETTO TRAVE INTRADOSSO

0,20

1,35

3,65

3,65

1,35

0,20
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